
Mazie pilsētnieki laukos
Piektdiena, 02 maijs 2014 09:59 - Pēdējās izmaiņas Piektdiena, 02 maijs 2014 10:02

Mēs tikko nosvinējām skaistus pavasara svētkus – Lieldienas. Svētki ir tā reize, kad mēs ar
prieku savās mājās gaidām ciemiņus. Arī mēs, L.Rancānes Makašānu Amatu vidusskola,
trešajās Lieldienās uzņēmām ciemiņus no Rēzeknes PII „Auseklītis”.

  

Kopā ar bērnudārza vadītāju Ilonu Zahareviču, metodiķi Zentu Breidaku, mūzikas skolotāju
Zinaīdu Jurovu un audzinātājām Vitu Avišāni un Mairu Gribusti atbrauca „Rūķīšu”grupas „mazie
pelēni”. Bērni mums parādīja ļoti skaistu priekšnesumu –lugu „Pilsētas pele un lauku pele”. Bija
prieks klausīties un skatīties bērnu sagatavotās dejas, dziesmas, rotaļas un dzejoļus.
Priekšnesums katrā skatītājā izraisīja ļoti pozitīvas emocijas.

  

Arī mēs, Makašānu Amatu vidusskolas sākumskolēni un pirmsskolas bērni, gribējām iepriecināt
ciemiņus ar dejām un ainiņu par to, kā zaķi Lieldienās krāsoja olas.

  

Mūsu kopā būšanas laiks turpinājās ar jautrām rotaļām, gardiem pīrāgiem, šūpošanos un olu
ripināšānu.

  

Esam līksmi ielīgojuši un iešūpojuši Lieldienu saulīti kopā ar PII „Auseklītis” saimi. Ar prieku
gaidīsim atkalredzēšanos!

  

  

  

 1 / 1


